
 

Uchwała nr 41/2025 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 sierpnia 2025 r.   
 

w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego w Wielkopolskim ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w 

związku  

z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego działającego pod nazwą 

KLUB SPORTOWY SPARKS z siedzibą w Poznaniu, ul. Os. Wichrowe Wzgórze 22/168, 61-678 

Poznań, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań 

– Nowe Miasto i Wilda  

w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0001044138, 

NIP 9721341003. 

2. Stwierdzenie ustania członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu o którym mowa w ust. 1 następuje 

na jego wniosek, w związku z planowanym zbyciem przez niego sekcji piłki nożnej na rzecz innego 

klubu – członka Wielkopolskiego ZPN (KKS Lech Poznań S.A. z siedzibą w Poznaniu, ul. Bułgarska 17, 

wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000116034, NIP 787 19 38 871) oraz koniecznością przedłożenia do 

PZPN uchwały w sprawie wykreślenia klubu zbywającego sekcję piłki nożnej.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


